

# Årsredovisning

för

MTPEK Hus & Arkitektur AB

Org.nr. 556816-2910

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Magnus Nils Enström, Styrelseledamot

2025-02-20

Styrelsen för MTPEK Hus & Arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsentreprenadverksamhet, snickeriarbeten, bygg-, design- och inredningsverksamhet samt golv- och väggbeläggningsarbeten.

Företaget registrerades 2010 och har sitt säte i Uppsala.

Företaget är ett helägt dotterbolag till MTPEK Bygg & Våtrum AB, 556995-0941.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

## Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	7 300 000	0	3 409	3 000 000	11 399 999
Resultat efter finansiella poster	-1 747 131	-239 339	-435 309	107 512	1 564 458
Balansomslutning	7 497 215	6 327 427	-2 825 461	5 062 000	7 431 266
Soliditet (%)	2,42	21,10	49,24	34,40	26,00

### Kommentar flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret haft försäljning av den lagerfastighet som funnits i företaget vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning: Summan av samtliga tillgångar respektive eget kapital och skulder.

Soliditet: (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 279 097	6 199	1 335 296
Balanseras i ny räkning	0	6 199	-6 199	0
Årets resultat	0	0	-1 154 131	-1 154 131
Belopp vid årets utgång	50 000	1 285 296	-1 154 131	181 165

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 285 296
Årets resultat	-1 154 131
<b>Summa</b>	<b>131 165</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>131 165</b>
<b>Summa</b>	<b>131 165</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 300 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 300 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 460 236	0
Övriga externa kostnader		-153 711	-117 738
Personalkostnader	2		
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 613 948</b>	<b>-117 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 313 948</b>	<b>-117 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 897	3 064
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-437 080	-124 664
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-433 183</b>	<b>-121 600</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 747 131</b>	<b>-239 339</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		593 000	167 138
Förändring av periodiseringsfonder		0	78 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>593 000</b>	<b>245 538</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 154 131</b>	<b>6 199</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 154 131</b>	<b>6 199</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga lagertillgångar		0	5 876 147
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>5 876 147</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos koncernföretag		164 881	97 881
Övriga fordringar		7 327 466	275 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 492 347</b>	<b>373 423</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 867	77 857
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 867</b>	<b>77 857</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 497 215</b>	<b>6 327 427</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 497 215</b>	<b>6 327 427</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 285 296	1 279 097
Årets resultat		-1 154 131	6 199
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>131 165</b>	<b>1 285 296</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>181 165</b>	<b>1 335 296</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	4 649 809	3 507 046
Övriga skulder till kreditinstitut		0	929 251
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 649 809</b>	<b>4 436 297</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		929 251	0
Leverantörsskulder		0	10 881
Skulder till koncernföretag		1 612 573	430 191
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		34 735	51 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 682	62 810
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 666 240</b>	<b>555 835</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 497 215</b>	<b>6 327 427</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Företaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret.

## Not 3 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-08-31	2023-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	0

### Kommentar till upplysning om övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag.

## Not 4 – Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-08-31	2023-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	0

### Kommentar till specifikation av räntekostnader och liknande resultatposter

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag.

## Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

### Långfristiga skulder

2024-08-31

2023-08-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

0

0

## Not 6 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

2024-08-31

2023-08-31

Företagsinteckningar

500 000

500 000

Fastighetsinteckningar

5 600 000

5 600 000

**Summa ställda säkerheter**

**6 100 000**

**6 100 000**

## Not 7 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

2024-08-31

2023-08-31

Beviljat belopp

4 650 000

4 650 000

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Magnus Nils Enström

Thomas Nils Enström

2025-02-18

2025-02-19

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den

Cal Michael Jansson

**Auktoriserad revisor**


